

# **Suomen pyreneläiset ry**

## **Toimintasuunnitelma vuodelle 2021**

### **Erikoisnäyttely**

Järjestetään erikoisnäyttely yhdessä pyreneittenmastiffi-yhdistyksen kanssa. Näyttelytoimikunta vastaa käytännön järjestelyistä.

### **Jäsenlehti PyrrriPosti**

Jäsenlehteä julkaistaan 4 numeroa vuodessa.

### **Vuosikokous**

Yhdistyksen vuosikokous pidetään maaliskuun loppuun mennessä.

### **Kasvattaja-/luentopäivä**

Järjestetään kasvattaja- / luentopäivä.

### **Syyskokous**

Yhdistyksen syyskokous pidetään marraskuun loppuun mennessä.

### **Vuoden koira-kilpailut ja Vuoden kasvattaja-kilpailu**

Yhdistys järjestää vuoden näyttelykoirakilpailun, jossa valitaan parhaiten menestynyt pyreneittenkoira sekä lyhyt- ja pitkäkarvainen pyreneittenpaimenkoira että kunkin rodun paras veteraani.

Yhdistys järjestää Vuoden kasvattaja-kilpailun.

Kilpailujen pisteet lasketaan Vuoden Näyttelykoirakilpailun pistelaskutaulukon mukaan.

Yhdistys järjestää kilpailun sarjoissa vuoden agilitykoira, TOKO-koira, paimen-, RallyToko-, PK-koira, pelastuskoira sekä agility-, TOKO-, paimen-, RallyToko-, PK- ja pelastustulokas.

Kilpailujen pisteet lasketaan asianomaisen kilpailun sääntöjen mukaan.

Kilpailut ovat avoinna Suomen pyreneläiset ry:n jäsenten omistamille pyreneittenkoirille sekä lyhyt- ja pitkäkarvaisille pyreneittenpaimenkoirille.

### **Pentuvälitys**

Pentuvälitys toimii yhdistyksen kotisivujen kautta.

Kasvattajilla on mahdollisuus julkaista suunnitellut ja toteutuneet jalostusyhdistelmät yhdistyksen nettisivuilla.

### **Jalostustoimikunta**

Jalostustoimikunta toimii erillisen toimintasuunnitelman mukaisesti. Jalostustoimikunta toimii hallituksen alaisuudessa ja hallitus vahvistaa toimikunnan tekemät päätökset.

### **Harrastustoiminta**

Pyritään järjestämään harrastepäiviä sekä paimennusleiri ja paimennustaipumustesti.

### **Muu toiminta**

Muista mahdollisesti järjestettävistä tapahtumista tiedotetaan yhdistyksen julkaisussa, verkkosivuilla, jäsentiedotteessa, Facebook-seinällä sekä jäsenistön keskustelufoorumilla.